Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercic...  https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/sgcief/Trimestrales202...

g 2 DEESPARA  DE HACIENDA

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2020

Entidad Local:

01-18-140-AA-000| (Motril | (1729)

v.1.1.3-10.34.251.73

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 afios (operaciones contratadas y/o
previsto realizar hasta 31/12/2020)

Unidades: euros

VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO (INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2020)
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 | 2028 | 2029 | 2030
Emisiones de deuda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Operaciones con
entidades de crédito 1.182.507,88) 102.672,90/ 102.672,90, 102.672,90| 102.672,90/102.672,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Factoring sin recurso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deuda con
Administraciones
publicas 1.259.965,92| 1.255.973,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(exclusivamente
FFEL)(1)
Arrendamiento
financiero
Asociaciones publico-
privadas

Pagos aplazados por
operaciones con 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terceros

gg:;:"er“h"es de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00

Total vencimiento 2.442.473,80| 1.358.646,42| 102.672,90, 102.672,90| 102.672,90/102.672,90 0,00 0,00 0,00 0,00
Stock de avales al inicio
del periodo (valor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nominal) (1)

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

Resto de Entidades
dependientes

Entidades no
dependientes
Avales concedidos en el
periodo (valor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nominal)(2)

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

Resto de Entidades
dependientes

Entidades no
dependientes
Avales ejecutados en el
periodo (valor nominal) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3)

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

Resto de Entidades
dependientes

Entidades no
dependientes
Avales vencidos y no
ejecutados en el
periodo (valor
nominal)(4)

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

Resto de Entidades
dependientes

CONCEPTO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

1de?2 10/08/2020 8:46



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercic...

2de?2

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/sgcief/Trimestrales202...

0,00

Stock de avales al final
del periodo (valor
nominal) (1)+(2)-
(3)-(4)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Resto de Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Riesgo deducido de los
avales (capital vivo de
las operaciones
avaladas)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Resto de Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Avales reintegrados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entidades dependientes
de la corporacion local
(clasificadas como Admin
Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Resto de Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vencimientos a efectos
de la aplicacién del
régimen de
autorizacion recogido
en el articulo 53
TRLRHL y DF 312 LPGE
2013

Total Deuda viva PDE

2.442.473,80

1.358.646,42

102.672,90

102.672,90

102.672,90

102.672,90

0,00

0,00

0,00

0,00

Riesgo deducido de los
avales

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Deuda formalizada
disponible y no
dispuesta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Deudas con
Administraciones
Publicas

1.451.533,24

1.520.481,07

1.592.703,92

1.668.357,36

853.530,81

0,00

0,00

0,00

Con la Administracion
General del Estado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Préstamos
concedidos a la entidad
local (se incluyen
anticipos reintegrables)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con la Comunidad
Autonoma (se incluyen
anticipos reintegrables)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con la Diputacién
Provincial Consejo o
Cabildo Insular (se
incluyen anticipos
reintegrables)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con la Seguridad Social
(acuerdos de
aplazamiento y/o
fraccionamiento)

1.451.533,24

1.520.481,07

1.592.703,92

1.668.357,36

853.530,81

0,00

0,00

0,00

Con la AEAT (acuerdos
de aplazamiento y/o
fraccionamiento)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Con otras
Administraciones Publicas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otras deudas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Vencimientos a
efectos del régimen de
autorizacion

3.894.007,04

2.879.127,49

1.695.376,82

1.771.030,26

956.203,71

102.672,90

0,00

0,00

0,00

0,00

(1) En las deudas con las Administraciones PUblicas Unicamente se incluirdn los préstamos con el Fondo de Financiacion a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso

Econdmico, el Fondo de Ordenacidn y el Fondo en liquidacion para la financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este Ultimo tanto si se han instrumentado través de una
operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envian automaticamente.

10/08/2020 8:46



