



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2020

Entidad Local: 01-18-140-AA-000

Motril

(1724)

v.1.1.3-10.34.251.73

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los próximos 10 años (operaciones contratadas y/o previsto realizar hasta 31/12/2020)

Unidades: euros

CONCEPTO	VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO (INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2020)									
	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Emisiones de deuda	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operaciones con entidades de crédito	1.182.507,88	102.672,90	102.672,90	102.672,90	102.672,90	102.672,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Factoring sin recurso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda con Administraciones públicas (exclusivamente FFEL)(1)	1.259.965,92	1.255.973,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Arrendamiento financiero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Asociaciones público-privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos aplazados por operaciones con terceros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras operaciones de crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total vencimiento	2.442.473,80	1.358.646,42	102.672,90	102.672,90	102.672,90	102.672,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Stock de avales al inicio del periodo (valor nominal) (1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avalés concedidos en el periodo (valor nominal)(2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avalés ejecutados en el periodo (valor nominal) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avalés vencidos y no ejecutados en el periodo (valor nominal)(4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stock de avales al final del periodo (valor nominal) (1)+(2)-(3)-(4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Riesgo deducido de los avales (capital vivo de las operaciones avaladas)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avales reintegrados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vencimientos a efectos de la aplicación del régimen de autorización recogido en el artículo 53 TRLRHL y DF 31ª LPGE 2013											
Total Deuda viva PDE	2.442.473,80	1.358.646,42	102.672,90	102.672,90	102.672,90	102.672,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Riesgo deducido de los avales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda formalizada disponible y no dispuesta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deudas con Administraciones Públicas	1.451.533,24	1.520.481,07	1.592.703,92	1.668.357,36	853.530,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Administración General del Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Préstamos concedidos a la entidad local (se incluyen anticipos reintegrables)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Comunidad Autónoma (se incluyen anticipos reintegrables)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Diputación Provincial Consejo o Cabildo Insular (se incluyen anticipos reintegrables)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Seguridad Social (acuerdos de aplazamiento y/o fraccionamiento)	1.451.533,24	1.520.481,07	1.592.703,92	1.668.357,36	853.530,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la AEAT (acuerdos de aplazamiento y/o fraccionamiento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con otras Administraciones Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras deudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Vencimientos a efectos del régimen de autorización	3.894.007,04	2.879.127,49	1.695.376,82	1.771.030,26	956.203,71	102.672,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) En las deudas con las Administraciones Públicas únicamente se incluirán los préstamos con el Fondo de Financiación a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Económico, el Fondo de Ordenación y el Fondo en liquidación para la financiación de los Pagos a Proveedores de EELL, en este último tanto si se han instrumentado través de una operación de endeudamiento, como a través de la participación en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envían automáticamente.

[VOLVER](#)

[IMPRIMIR](#)